Bibl. Eberhard. Lips.

232. c. Orationes familiares et Elegantissime ex omnibus PUBLII OVIDII libris formate. Quia etiam versus quidam integril notatu digni eiusdem poete cum expositione

sitione vocabulorum magis difficilium per HERMANNUM TORRENTINUM &c. *In fine:* Finem hic acceperunt orationes familiares Outiane — Impressa Colone per Martinum de Werdena prope domum Consulatus in vico Burgensi promorantem Anno domini M.CCCCC.XIII. 4.

Bibl. Eberhard. Lips.

MDXIV.

240. b. BARTHOLOMEI COLONIENSIS Epistola Mythologica. *In fine:* Explicit Epistola Mythologica — Impressa Colone per Martinum de Werdena prope domum consulatus in vico burgensi (vel die burgenstræff) communorantem Anno virginis partus. M. CCCCC.XIII. die beate Dorotbee virginis. 4.

Collectio amici.

MDXV.

252. b. Hoc opere Contenta. Omnes epistolæ beatissimi pauli apostoli &c. impressum Coloniae in aedibus Martini Werdenen nonis Junii Anno dñi M.D.XV.

Collectio amici.

MDXVI.

260. c. Bucolica P. VERGILII MARONIS cum verborum contextu et fabularum enarratione in poetices tyrunculorum sublevamen per Hermannum Torrentinum facili stylo familiariter discussa. M.CCCCC.XVI. *In fine:* Finis Bucolicorum Maronis Coloniae in domo Quentelli expressorum Anno M.CCCCC.XVI. 4.

Bibl. Eberhardi Lips.

260. d. Breviores Epistole MARCI ANTONII SABELLICI viri litterarissimi ex cuius elegantissimo epistolarum opere, pro rudibus latini sermonis adolescentulis sunt illustrate Tulichus Candido lectori 9. Disticha. *In fine:* Ex eis Quentelianis Anno MDXVI. 4.

Collectio nostra.

MDXVII.

270. b. JUVENALIS cum A. Mancinelli explanatione. *Coloniae 1517.* 4.
Editio Ruperti p. CXCI.

279. Ex ALDO MANUTIO De Literis Graecis et diphthongis &c. *In fine:* Επυπλωθη Κολωνιας παρ' Ευχαριστω τω Ελαιοριζων &c. Impressum Coloniae apud Eucharium Ceruicatum. Anno a dei nativitate. M.D.XVII. Mensis Augusti die septima. Insigne typeogr. 4.

Collectio nostra.

280. b. Divi EUSEBII HIERONYMI Stridonensis Epistolae tres opera D. Erasmi Roterdami suae integratæ iam restitutæ. *In fine:* (Coloniae) Anno Virginis partus MDXVII. nono Calendas Augusti. 4.

Collectio amici.

Ddd 3

MDXVIII

MDXVIII.

297. b. Divi CECILII CYPRIANI Martyris et Praefulvis Carthaginensium orationis eloquentissimi de contemnenda morte opusculum paeclarissimum. Sermo AUGUSTINI de verbis Apostoli ut de dormientibus non contristemur &c. In fine: Finita et opusculum et sermo — Coloniae apud Helisabeth viduam in platea ciuica Anno domini M.D.XVIII. octavo idus Octobris. 4.
Collectio nostra.

297. c. Xysti Philosophi Pythagorici Enchiridion, dignum hercule quod numquam deponatur e manibus. In fine: Impressum Coloniae apud Henricum Nevesium Mense Julio, Anno M.D.XVIII. 4.
Collectio nostra.

306. b. Divi HIERONYMI Epistolae tres ab Erasmo Roterodamo recognite
 1518. In fine dedicationis: Coloniae pridie Calendas Januarias anno nati Xpi MDXVIII. 4.
Collectio amici.

MDXIX.

314. b. Parabole ALANI seu Doctrinale altum, cum luculenta carminum ac sententiarum expositione. Ad lectorem. Hec moralia Alani carmina, quae in hunc usque diem plurimum depravata fuere: vere nunc sunt integratii: ex antiquissimis codicibus restituta. Anno M.CCCCC.XIX. In fine: Impressum Coloniae in edibus Quentelianis Anno MDXIX. 4.
Bibl. Eberhard. Lips.

MDXX.

330. b. D. ERASMI ROTEROD. Μωρίας Ἑγκώμιον, id est, Stultitiae laus, libellus fane ἱερομονάτος. Eiusdem epistola apologetica ad Marti. Dorpium. Coloniae apud Servatium Cruphtanum anno Domini MDXX. 4.
Collectio amici.

330. c. Familiarum colloquiorum formule in gratiam iuuentutis recognitae et auctae ab ERASMO ROTERODAMO. Coloniae apud Conradum Caesarem anno Dni MDXX. Mense Iulii. 4.
Collectio amici.

MDXXI.

346. PHILIPPI MELANCHTHONIS de Rhetorica Libri III — In fine: Coloniae Anno M.D XXI. Mense Augusto. Insigne typ. 8.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXXII.

355. b. In Epistolam Pauli ad Hebreos Paraphras per ERASMUM ROTERODAMUM extrema. Coloniae in aedibus Eucharii Cervicorni. Anno virginis partus MDXXII. 4.
Collectio amici.

363. LAURENTII VALLENSIS libri elegantiarum sex cum firma Mancinelli et Epitomis Ascensionis. Eiusdem de reciprocatione sui et suus, liber unus. Eiusdem annotationes in Antonium Raudensem et in Pogium Florentinum Dialogus. In fine: Excudebat Coloniae Hero Alopecius M.D.XXII. 4.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXXIII.

384. Catalogus Haereticorum — a F. BERNARDO LUTZENBURGO — conscriptus — *Editio secunda* priore multo emaculatior et locupletior ab ipso autore nunc aucta et recognita Anno M.D.XXIII. mense Novembri. In fine: *Impendio — Hitterpii, integerrimi bibliopole ciuis Coloniensis.* 8.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXXIV.

391. (THEODORI GAZAE) Elementale Introductorium. Item HIRON. ALEXANDRI, Tabulae sanae utiles Graecarum musarum adyta compendio ingredi cupientibus quibus annexa sunt. Dominica Oratio. Angelica salutatio. Apostolicum symbolum. Benedictio mensae, una cum gratiarum actione. In fine: *Impensis beneficii Petri Quentell. Anno domini M.D.XXIII. Mensē Februario.* 4.
Bibl. Rothenbuch.